FREGUESIA DE MOITA

Ata N.o 63

MANDATO 2017-2021

Aos dez dias do mês de Agosto de dois mil e vinte, pelas dez horas, na sede da Junta de Freguesia de
Moita, reuniu em sessão extraordinária o executivo da Junta de Freguesia, com a presença do Presidente
de Junta, Sr. Antonio Soares André, o Secretário, Sr. Mário dos Santos Grácio e o Tesoureiro Sr. Diogo
João Rodrigues Cardeira.

- Analise, discussão e resposta ás reclamações n.o 0363077 de3010712020 e n.o 0363078 de 05/0812020
feitas pela Sra. Rosinda Maria Morgado Ascenso, por escrito, no Livro de Reclamações da Junta de
Freguesia de Moita. Depois de analisadas as reclamações foram elaborados os ofícios n.o 55 e 56, ambos
datados de 1010812020, como resposta ás reclamações referidas, respetivamente. Anexam-se cópias das
reclamações e respetivos ofícios

-Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião pelas dezoito horas e vinte minutos, da qual se lavrou
a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai ser assinada pelos presentes

O Secretário

r

nio Soares ndré - - Mário dos Santos
O Tesoureiro

24O

OP

Página I de I